e N10 Tork Xpressnap Snack

Servietdispenser

Think ahead.

Tork Xpressnap Snack® Extra Soft, serviet med
bladmanster, hvid

N10 Tork
Xpressnap
Snack
Servietdispenser

Udfoldet bredde

Udfoldet leengde

Tork Xpressnap Snack® Premium Servietter er designet til
restauranter med selvbetjening, hvor en lille serviet kan klare behovet.
Systemet vil hjeelpe dig med at reducere dit servietforbrug med 25%
sammenlignet med traditionelle servietdispensere. Tork Xpressnap
Snack® ekstra blade 2-lags dispenserservietter med preegning er
perfekte til steder med fokus pa funktionalitet, og som ensker at
levere en kvalitetsoplevelse med en fyldig snackserviet i elegant
design.

Fordele:

- Servietterne er dekorerede med et elegant,
hvidt bladmenster, som fremhaever serviettens
kvalitet

- Servietstorrelsen er velegnet til snacks og
mindre maltider

- Unik indpakning, hvor bundterne ligger i en
beskyttende plastemballage, der giver bedre
hygiejne og nemmere handtering



Forsendelsesdata

EAN
Stk.

Forbrugerenheder

Hgjde
Bredde
Leengde
Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540709131
500

108 mm

540 mm

98 mm

5,7 dm3

77299

79599

Banderole / Shrink

Transportenhed
7322540709148
4000

8

238 mm

404 mm

559 mm

53,7 dm3

6,2 kg

6,9kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540709155
112000

224

1816 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
1731 kg
1929kg

Veelg en dispenser

273003 274003

Alternative produkter

12840 12880

272808

478094

Produktcertificeringer:

TORK
EASY
HANDLING®

@

For Wiping

www.tork.dk




